

[INAKTIV] GF-Maxiburger

glutenfrei Kürbis

Datum: 30.04.2024

350 g würzig
lactose- und glutenfrei

Zutaten

Wasser, Backmischung (Maisstärke, Leinsamenmehl, Buchweizenmehl, Erbsenkleie, Reiskleie, Apfelfaser, Zucker, Verdickungsmittel: Guarkernmehl), Tomaten, Blattsalat, Buchweizen Korn, Kichererbsen, Zucchini, Paprikaschoten, Kürbiskerne, Zwetschken, Kartoffelstärkemehl, Rapsöl, Hanfmehl, Hanfnüsse, Limetten, Zwiebel, Maronenmehl, Olivenöl, Gelierzucker (Zucker, Apfelpektin, Zitronensäure), Hefe, Kürbiskernöl, Meersalz, Hanföl, Knoblauch, Cumin, Kochsud, Chilischoten getrocknet, **Sesammus**, Pfeffer schwarz

Allergene fett gedruckt

Speise kann Spuren von Getreidegluten, Erdnüssen, Lupine, Schalenfrüchten, SO₂ und Sulfiten, Senfsamen, Sellerie, Sesam und Soja enthalten.

Nährwert pro 100 g		816 kJ / 194 kcal / 2,03 BE
Fett		7,5 g
davon gesättigte Fettsäuren		1,01 g
Kohlenhydrate		24,4 g
davon Zucker		2,4 g
Ballaststoffe		5,05 g
Eiweiß		5,64 g
Salz		0,75 g